
Just Filmi lapse õiguste programmi tööleht koolidele filmi teemadel
arutlemiseks

 Kapten / Captain

…on film lastest,, kes põevad mõnda rasket haigust, aga kes omavad enda haigust eelkõige ise. See ei
ole nende vanemate ega kellegi teise oma. Seetõttu teavad lapsed, kuidas nad seda põdeda tahavad –
kas norutades või.. elades! Esimesena on nad lihtsalt lapsed, seejärel haiged lapsed. 

Ajal, kus Eestis on harjumuspäraseks saanud „Minu unistuste päev“ ja haiglas lapsi külastavad Doktor
Klounid, teame, et ka kõige võimatumana näivaid unistusi on võimalik täita.  Need erilised treenitud
klounid toovad naeru näole ja panevad ka  palatiseinad naeratama. On vaja üht sõpra, natuke
fantaasiat, natuke krutskeid ja vähem täiskasvanuid, kes arvavad, et ei saa, ei tohi, ei ole võimalik.
Saab, alati saab!

Arutlege peale filmi klassis gruppides või üheskoos:

Kuhu laps või noor võib pöörduda, kui ta vajab abi või nõuannet?

Miks Sulle film meeldis, mida positiivsena tooksid esile?

Keda sina oled aidanud mõnel raskel hetkel? Kuidas? 

Mis vahe on empaatial ja kaastundel? 

Kuidas peategelane suutis enda head tuju hoida?

Mida oleksid teinud peategelase isa asemel? 

Kuidas Eestis haiglas olevate laste tuju üleval hoitakse? 

Väga rõõmustav, et leidsite meie programmist vaatamiseks sobiva filmi!

Lapse õiguste programmi panid kokku Just Filmi, Justiitsministeeriumi, Sotsiaalkindlustusameti,
Lastekaitse Liidu ning Õiguskantsleri Kantselei esindajad ning see programm soovib juhtida tähelepanu
teemadele, mis lastele ja noortele korda lähevad ning meid kõiki puudutavad. Programmi toetab ka
Sotsiaalministeerium.

Oma meeskonnaga oleme teile koostanud filmi üle arutlemiseks töölehe, mis saab olla heaks abimeheks
filmi üle mõtete vahetamisel.

Palun jaga oma muljeid ja pilte festivalikülastusest ning filmijärgsest arutelust võimalusel
sotsiaalmeedias. Kasuta ka teemaviiteid #justfilm #lapseoigusteprogramm, sest nii aitate kaasa
sellele, et võimalikult paljud häid filme näevad ning lapse õiguste teemal kaasa mõtlevad!



Töölehe on teile koostanud Brit ja Anu.
 
Meiliaadressid: 
brit.tammiste@just.ee 
anu.leps@just.ee

Kirjuta, kui soovid külalistundi veebis või
kohtumisena. Saame tulla teie juurde teemat
tundva inimesega, et filmi teemal mõtteid
vahetada. 

Kui teil on filmi, festivali, töölehe või filmis käsitletud
teemade kohta küsimusi või ettepanekuid, siis võtke
palun ühendust töölehe autoritega.

Aitäh, et hoolid, filme vaatad ja arutled!

Just Filmi lapse õiguste programmi seltskond

Nii lapsed kui täiskasvanud võivad
sattuda olukordadesse, kus on vaja tuge ja abi.  
Lasteabiga saab ühendust võtta:  
ööpäevaringselt, tasuta ja anonüümselt
telefon 116111 
veebinõustamine www.lasteabi.ee ja lasteabi äpist 
e-post: info@lasteabi.ee

                      nõustajatelt saad tuge ja abi, kui on
vaimse tervisega seotud muresid või küsimusi
Peaasi.ee

Lisaks soovitame:

 www.lasteabi.ee

Palun salvesta enda telefoni lasteabi number 116111. Loe nende veebikodult juurde, kellele
ja kuidas saavad lasteabi nõustajad abiks olla – kasvõi ära kuulamisega.

Tutvu leheküljega www.minuunistustepaev.ee 

        Mida teadsid selle kohta varem? Mis pakkus huvi ja meelde jäi? Mida sooviksid veel teada? 

        Mida teevad Minu Unistuste Päeva vabaahtlikud

        Kelle unistuste päev sulle kõige ägedam tundub? 

 Tutvu leheküljega: www.doktorkloun.ee 

        Kuidas saab Doktor Klouniks ja kelle juures klounid käivad? 
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